



24.1x12.85	1	6	עמוד	השבת	21/12/2021	79934548-9
אוניברסיטת חיפה - 8079						

« נתונים מעורדים

# שירותי בריאות כללית: עלייה של 30% בהתחסנות בקרב בני 5 ו 1

## ראש הממשלה ערך ישיבת עבודה עם בכירי משרד החינוך, במטרה לקדם את מבצע חיסוני התלמידים בבתי הספר ■ אוניברסיטת חיפה: 83% מבני הנוער בישראל חוששים מההשפעות ארוכות הטווח של החיסון



ילד מתחסן. עד כה התחסנו בכללית כ־73 אלף ילדים / צילום: אוליבייה פיטוסי, פלאש 90

### אליאב בטיטו

ראש הממשלה נפתלי בנט ושרת החינוך יפעת שאשא ביטון קיימו אתמול ישיבת עבודה עם הנהלת משרד החינוך.

בפתח הישיבה התייחס בנט להתפשטות האומיקרון, למבצע חיסון הילדים המדוּשדש, ולצורך לתגבר את חיסוני התלמידים בבתי הספר: "המשימה הלאומית העיקרית של מדינת ישראל היא לחסן ולהגן על ילדי ישראל במהירות".

"לכן, אני מצפה מכל מנהלת או מנהל מחוז, מכל מפקח או מפקחת, כל מנהל בית ספר או מנהלת, כל מורה או מורה, שיבינו שבשבועיים

הקרובים זאת המשימה העליונה, יותר מכל המשימות האחרות".

במקביל, בשירותי בריאות כללית עדכנו אתמול כי בשבוע האחרון נרשמה עליה של כ־30% בהתחסנות בקרב גילאי 5-11, וכי עד כה התחסנו בקופה כ־73 אלף ילדים בקבוצת גיל זו. לדברי רות ברוך, מנהלת מבצע חיסוני קורונה בכללית וראש אגף סיעור בקהילה, "העלייה במספר המתחסנים מעורדת, אבל זה עדיין לא מספק. ישנם רבים שטרם התחסנו או כאלה שטרם השלימו את מנת החיסון השלישית. החשש מפני התפרצות נרחבת של זן האומיקרון בישראל הוא מחששי. אפשר עדיין לנקוט צעדים

שיבטיחו הגנה על ירי העלאת שיעור ההתחסנות של האוכלוסייה".

בתוך כך, מחקר חדש שפרסמה אוניברסיטת חיפה מגלה כי 83% מבני הנוער בישראל שלא התחסנו לקורונה טוענים שהסיבה לחוסר רצונם להתחסן הוא החשש מההשפעות ארוכות הטווח של החיסון. 51% מהם חוששים מההשפעות קצרות הטווח של החיסון, ו־34% מבני הנוער הלא מחוסנים מאמינים כי החיסון אינו יעיל.

המחקר נערך בהובלת פרופ' מיכל גרינשטיין וייס מהמכון למדיניות חברתית באוניברסיטת וושינגטון ואוניברסיטת רייכמן, בשיתוף עם ד"ר עטרת גבירץ מידן מאוניברסיטת חיפה.

"סיבות אלה תואמות את הסיבות לאי-התחסנות או סירוב להתחסן בקרב מבוגרים, שטוענים כי החיסון אינו בטוח וכי ההשפעות ארוכות הטווח שלו אינן ידועות", אמרה ד"ר גבירץ מידן.

עוד הן ציינו: "64% מבני הנוער בישראל קיבלו לפחות מנת חיסון אחת נגד קורונה: 39% מבני הנוער קיבלו שתי מנות חיסון ו־25% מבני הנוער קיבלו מנה אחת. בהשוואה לחיסונים אחרים, ובהם חיסון נגד מחלת הטטנוס, שבו שיעור המתחסנים בקבוצת גיל זו עומד על כ־94%, שיעור המתחסנים נגד מחלת הקורונה בקרב בני הנוער הוא יחסית נמוך".